

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1713872676833 din 25.04.2024
	Obiectul de achiziției: <i>Materiale de construcții, conform necesităților DÎTS a Primăriei mun.Bălți</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul nr.1 Vopsea										
44100000-1	Vopsea alchidică. Culoarea: albă . Baza alchidică. Consum normat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia 2,8 kg. Temperatura de uscare :+20 Timp de uscare:24 ore. Tip: Email alchidică. Tip de acoperire : Lucioasă.	cutie	437	134,17	161,00	58630,83	70357,00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPDA30000000375100	
	Vopsea alchidică. Culoarea: cafeniu-deschis . Baza alchidică. Consum normat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia 2,8 kg. Temperatura de uscare :+20 Timp de uscare:24 ore. Tip:Email alchidică. Tip de acoperire : Lucioasă.	cutie	186	125,83	151,00	23405,00	28086,00			
	Vopsea alchidică. Culoarea: cafeniu-galben . Baza alchidică. Consum normat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia 2,8 kg. Temperatura de uscare :+20 Timp de uscare:24 ore. Tip:Email alchidică. Tip de acoperire : Lucioasă.	cutie	77	125,83	151,00	9689,17	11627,00			
	Vopsea alchidică. Culoarea: cafeniu-închis . Baza alchidică. Consum normat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia 2,8 kg. Temperatura de uscare :+20 Timp de uscare:24 ore. Tip:Email alchidică. Tip de acoperire : Lucioasă.	cutie	65	125,83	151,00	8179,17	9815,00			
	Vopsea alchidică. Culoarea: gri deschis . Baza alchidică. Consum normat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia 2,8 kg. Temperatura de uscare :+20 Timp de uscare:24 ore. Tip:Email alchidică. Tip de acoperire : Lucioasă.	cutie	51	125,83	151,00	6417,50	7701,00			
	Vopsea alchidică. Culoarea: gri închis . Baza alchidică. Consum normat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia 2,8 kg. Temperatura de uscare :+20 Timp de uscare:24 ore.	cutie	14	125,83	151,00	1761,67	2114,00			

Tip:Email alchidică. Tip de acoperire : Lucioasă.						
Vopsea alchidică. Culoarea: albastru-deschis . Baza alchidică. Consum normalat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia 2,8 kg. Temperatura de uscare :+20 Timp de uscare:24 ore. Tip:Email alchidică. Tip de acoperire : Lucioasă.	cutie	85	125,83	151,00	10695,83	12835,00
Vopsea alchidică. Culoarea: albastru-închis . Baza alchidică. Consum normalat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia 2,8 kg. Temperatura de uscare :+20 Timp de uscare:24 ore. Tip:Email alchidică. Tip de acoperire : Lucioasă.	cutie	67	125,83	151,00	8430,83	10117,00
Vopsea alchidică. Culoarea : galbena . Baza alchidică. Consum normalat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia 2,8 kg. Temperatura de uscare :+20 Timp de uscare:24 ore. Tip:Email alchidică. Tip de acoperire : Lucioasă.	cutie	101	145,83	175,00	14729,17	17675,00
Vopsea alchidică. Culoarea : galben deschis . Baza alchidică. Consum normalat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia 2,8 kg. Temperatura de uscare :+20 Timp de uscare:24 ore. Tip:Email alchidică. Tip de acoperire : Lucioasă.	cutie	19	145,83	175,00	2770,83	3325,00
Vopsea alchidică. Culoarea : verde . Baza alchidică. Consum normalat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia 2,8 kg. Temperatura de uscare :+20 Timp de uscare:24 ore. Tip:Email alchidică. Tip de acoperire : Lucioasă.	cutie	130	125,83	151,00	16358,33	19630,00
Vopsea alchidică. Culoarea : roșie . Baza alchidică. Consum normalat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia 2,8 kg. Temperatura de uscare :+20 Timp de uscare:24 ore. Tip:Email alchidică. Tip de acoperire : Lucioasă.	cutie	58	134,17	161,00	7781,67	9338,00
Vopsea alchidică. Culoarea : neagră . Baza alchidică. Consum normalat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia 2,8 kg. Temperatura de uscare :+20 Timp de uscare:24 ore. Tip:Email alchidică. Tip de acoperire : Lucioasă.	cutie	12	125,83	151,00	1510,00	1812,00
Diluant (sticla 0.9 l) (разбавитель)	sticla	237	54,75	65,70	12975,75	15570,90
Dizolvant (sticla 0.9 l) (растворитель)	sticla	166	30,75	36,90	5104,50	6125,40
Bezir (sticlă0.9 l)	sticla	46	57,00	68,40	2622,00	3146,40
Vopsea acrilică pentru pereți și tavane Ulyta Biel Mat Albă(galeata 10 l)echivalent Sniezka	galeata	4	241,67	290,00	966,67	1160,00
Vopsea lavabilă albă (водоэмульсия) galeata 10 litri	galeata	23	270,83	325,00	6229,17	7475,00
Vopsea lavabilă fașad (galeata14kg) фасадная	galeata	53	316,67	380,00	16783,33	20140,00
Vopsea lavabilă (краска водоэмульсионная) galeata 12 litri	galeata	20	270,83	325,00	5416,67	6500,00
Vopsea lavabilă fașad (водоэмульсия, фасадная) (galeata 10 l)	galeata	20	316,67	380,00	6333,33	7600,00

	Vopsea lavabilă albă (водоэмульсия) (galeata 10 l) echivalent Sniezka	galeata	26	270,83	325,00	7041,67	8450,00			
	Coler culoarea Ocru	buc	15	28,33	34,00	425,00	510,00			
	Coler culoarea Oliva	buc	15	28,33	34,00	425,00	510,00			
	Coler culoarea persic	buc	30	28,33	34,00	850,00	1020,00			
	Coler culoarea bej	buc	1	28,33	34,00	28,33	34,00			
Total lot						235561,42	282673,70			
Lotul nr. 2 Betocontact										
44100000-1	Betocontact 101	galeata	4	360,83	433,00	1443,33	1732,00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
Total lot						1443,33	1732,00			
Lotul nr. 3 Var, ciment, nisip										
44100000-1	Var stins (sac 10 kg.)	sac	92	75,00	90,00	6900,00	8280,00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
	Praf de var stins(известь Пушонка) 20 kg	sac	1	116,67	140,00	116,67	140,00			
	Var nestins (sac 20 kg)	sac	16	191,67	230,00	3066,67	3680,00			
	Ciment M 550 (sac 40 kg)	sac	128	96,67	116,00	12373,33	14848,00			
	Ciment 400 (sac 40 kg)	sac	3	82,50	99,00	247,50	297,00			
	Ciment 500 (sac 40 kg)	sac	30	92,50	111,00	2775,00	3330,00			
	Nisip (sac 25 kg)	sac	15	12,50	15,00	187,50	225,00			
	Nisip (sac 40 kg)	sac	60	20,83	25,00	1250,00	1500,00			
	Nisip	tona	1	266,67	320,00	266,67	320,00			
	Nisip (sac 50 kg)	sac	150	25,00	30,00	3750,00	4500,00			
Total lot						30933,33	37120,00			
Lotul nr. 5 Adeziv pentru faianta si constructii										
44100000-1	Adeziv pentru faianta si constructii 25 kg	sac	10	61,67	74,00	616,67	740,00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR		

									Nord		
Total lot							616,67	740,00			
Lotul nr. 6 Șuruburi											
44100000-1	Șuruburi de lemn 0,55 mm	buc	183	0,17	0,20	30,50	36,60	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
	Șuruburi de lemn 0,75 mm	buc	100	0,42	0,50	41,67	50,00				
	Șuruburi de lemn 0,70 mm	buc	133	0,33	0,40	44,33	53,20				
	Șuruburi de lemn 0,35mm	buc	983	0,13	0,15	122,88	147,45				
	Șuruburi 0,50 mm	buc	101	0,19	0,23	19,36	23,23				
	Șuruburi autofiletant 3,5x3,5	buc	100	0,21	0,25	20,83	25,00				
	Piuliță Ø16 (гайка Ø16)	buc	10	1,58	1,90	15,83	19,00				
Șuruburi Ø16 (болт Ø16)	buc	6	10,83	13,00	65,00	78,00					
Total lot							360,40	432,48			
Lotul nr. 10 Placă lemnoasă, cherestea											
44100000-1	Placa lemnoasa OSB 3 (12x1250x2500 mm) rezistentă la umeditate	buc	50	195,83	235,00	9791,67	11750,00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
	Lemn/cherestea (доска)-03	m3	3	4075,00	4890,00	12225,00	14670,00				
	Lemn/cherestea (доска)-05	m3	3	4075,00	4890,00	12225,00	14670,00				
Total lot							34241,67	41090,00			
Lotul nr. 11 Colț din fier											
44100000-1	Colț din fier (Уголок металлический) 25 мм x 25 мм x 3 мм / 1м	m	120	23,33	28,00	2800,00	3360,00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
Total lot							2800,00	3360,00			
Lotul nr. 14 Spaclu, spatulă											
44100000-1	Spaclu 80 mm	buc	2	10,00	12,00	20,00	24,00	în termen de 30 zile din data înregistrării			
	Spaclu 100 mm	buc	8	10,00	12,00	80,00	96,00				
	Spaclu 150 mm	buc	8	12,50	15,00	100,00	120,00				

	Spatulă 18 cm	buc	5	13,33	16,00	66,67	80,00	contractului la MF-TR Nord		
	Spatulă 35 cm	buc	3	28,33	34,00	85,00	102,00			
Total lot						351,67	422,00			
Lotul nr. 15 Tablă de metal										
4410000-1	Tablă de metal 2,50m *1,25m, grosimea 4 mm	buc	35	1658,33	1990,00	58041,67	69650,00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
Total lot						58041,67	69650,00			
Lotul nr. 20 Cauciuc tehnic										
4410000-1	Cauciuc tehnic (техническая резина) 3-5 ml	kg	20	62,50	75,00	1250,00	1500,00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
Total lot						1250,00	1500,00			
Lotul nr. 21 Lacăt, miez de lacăt										
4410000-1	Miez de lacată, 5 chei (сердцевина для замка)	buc	125	125,00	150,00	15625,00	18750,00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
	Lacăt cu broască interioară cu 5 chei (врезной замок с сердцевиной)	buc	20	355,83	427,00	7116,67	8540,00			
	Lacăt suspendat 70 mm (echivalent Extra MPN) (замок навесной)	buc	22	115,00	138,00	2530,00	3036,00			
	Lacăt suspendat 50 mm (echivalent Extra MPN) (замок навесной)	buc	8	80,00	96,00	640,00	768,00			
	Miez de lacată, 5 chei (сердцевина для замка)	buc	125	125,00	150,00	15625,00	18750,00			
Total lot						41536,67	49844,00			
Lotul nr. 22 Cuie										
4410000-1	Cuie 20 mm	kg	2	25,83	31,00	51,67	62,00	în termen de 30 zile din data înregistrării		
	Cuie 40 mm	kg	12	25,83	31,00	310,00	372,00			
	Cuie 50 mm	kg	2	25,83	31,00	51,67	62,00			

	Cuie 60 mm	kg	12	25,83	31,00	310,00	372,00	contractului la MF-TR Nord		
	Cuie 100 mm	kg	12	25,83	31,00	310,00	372,00			
	Cuie pentru foi de ardezie (шиферные)	kg	15	42,50	51,00	637,50	765,00			
Total lot						1670,84	2005,00			
Lotul nr. 24 Scaun WC, lavuar										
44100000-1	Scaun WC compact din ceramică , Tip amplasare: De podea, Latime: 35 cm Lungime: 66 cm Inaltime: 81.5 cm, Mod de evacuare a apei: Doua butoane (mod economic) Capac wc și rezervor, inclus	buc	33	1000,00	1200,00	33000,00	39600,00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
	Scaunul WC pentru copii, compact din ceramică, cu capac și rezervor, lățime - 31 cm, lungime -55 cm, înălțime - 69 cm (Унитаз детский с бочком, напольный, компакт, с крышкой)	buc	33	1000,00	1200,00	33000,00	39600,00			
	Lavuar cu piedistal Adincimea (cm) 41 Culoarea-alb Forma-semicirculara Inaltimea (cm) – 85,5 Latimea (cm) - 48 Material – Ceramica Tip-cu piedistal	buc	33	1041,67	1250,00	34375,00	41250,00			
Total lot						100375,00	120450,00			
Lotul nr. 25 Foi de ardezie										
44100000-1	Foi de ardezie (шифер волновой, 8 волн) 1,75x1,13x6 mm	foi	100	124,17	149,00	12416,67	14900,00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
Total lot						12416,67	14900,00			
	TOTAL					521599,34	625919,18			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Vladislav Berezov În calitate de: director

Ofertantul: SRL PoVladar Adresa: str. Traian 11, mun. Bălți